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CONDITIONS OF SALE 
1. PRICES. The prices alongside each lot are the RESERVES. They are the starting prices for each lot. The minimum reserve is $5, and all lots set   
at this price should be examined closely as this is effectively NO RESERVE. 
2. AUCTIONEER. The appointed Auctioneer (Terry Finlayson) shall decide the work program for the auction. 
3. DISPUTES. In the case of a dispute arising, the decision of the Auctioneer shall be final. If necessary, he may re-offer the lot. 
4. BIDDING. The highest bidder shall be the purchaser. The Auctioneer shall determine the bidding advances (usually steps of approximately 10%). 
Where floor bids do not exceed the highest postal bid, that postal bidder will pay the reserve when no other floor or postal bids have been received, 
or one bidding step over the second highest postal or highest floor bid, whichever is the greater, if there have been other bids. 
5. VIEWING:  on the day of the sale only - from 11:00am to 12:45 pm. 
6. PAYMENT. At the conclusion of the auction…Cash or Cheque Only Sorry EFTPOS not available. If paying by cheque, identification may be 
required.  
7. POSTAL BIDDERS. Please forward bids to MARK LEAMAN,3 HARRAS COURT, MARANGAROO 6064 on the bidding sheet (or by phone – 
0403 886 979 or by EMAIL to MARK LEAMAN AT mleaman@bigpond.net.au no later than 6pm the day before the sale).   Bids may also be lodged 
with Terry Finlayson at the auction venue on the day of sale, before 12:30pm.  PAYMENT IS DUE ON RECEIPT OF INVOICE. The Auctioneer may 
refuse bids from past tardy and non-payers. All lots sold at over $20 will be sent uninsured registered mail unless otherwise requested. Dispatch of 
lots not sent registered is at the sole risk of the purchaser.  A charge for postage and packing may be made for all lots sent by post. 
8. INSPECTION OF LOTS. Successful room bidders will be deemed to have inspected and accepted the lots before leaving the auction room. 
9. DESCRIPTION OF LOTS. The descriptions in the catalogue are as submitted by the vendors. In particular, bidders are encouraged to inspect lots 
which have been described as ‘mint’ as in most cases such items will have been hinged. 
10. UNSOLD LOTS are not available after the sale, but the Vendor’s name and contact details will be provided on request. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

AUCTION No 3 – SUNDAY 20 JANUARY 2019 
Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown on the bidding sheet below.  These bids are 
made subject to the conditions of sale and it is understood that you will buy for me at as much below these limits as 
competition permits. I have read and agree to the Conditions of Sale. 
 

NAME (please print clearly) …………………………………..................….………………………….…………… 
ADDRESS……………………………………………….……….......................………………………………………………. 
…………………………………………………………...............……………………………. Postcode………….......……. 
TELEPHONE: (    ) ……………………………………………………………………………………………..……………….. 
Email:……………………………………………………………………………………………………………………………… 
  
DISPATCH INSTRUCTIONS (see point (7)) ……...............…………………………………………….……………… 
 

If the bidding sheet below is insufficient to record all your bids, please attach an additional bid sheet.  

  
BIDDING SHEET 

LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID LOT No. TOP BID 

        

        

        

        

        

        

        

        

        
ABBREVIATIONS: MH(mint hinged); MUH (never hinged); 'u' = used (f = fine, 'gu' = good used); 'fv' = face value; w/c = 
well-centred; o/c = off-centre; SG = Stanley Gibbons catalogue value/number; Mi = Michel catalogue; ACSC = Australian 
Commonwealth Specialist’s Catalogue catalogue; FDC = First Day Cover; FDI = First Date of Issue 
 

 
 
 
 
 



POSTAL BIDDERS PLEASE NOTE: the prices in the right-hand column are the Reserves 
 

Lot             CATEGORY                                       Description             Res                                                                                                           

  

1 New Zealand 

 

Documents-1929- Certificate of Incorporation. Cancelled Assistant Registrar of 

Companies, Auckland NZ. Also 1882 6 Pound orange tied with neat Stamp Duties 

Dept., Auckland 

20 

 

2 Great Britain 

 

1862 - Universal Private Telegraph Co. -  MUH Selection Inc. 1s pair x 2 , one with 

yellow, the other with lilac control numbers, also 2 singles of the 6d brow, each with 

green control numbers and one showing variety n for h in telegraph. Also 1s Lilac in 

block of 4 x 2, with yellow and lilac control numbers. London & District 1862 6d 

black/vermilion with black control. (15). Difficult selection . nice 

30 

 

3 Bharatpur 

 

1897- Judicial stamp papers (15 different) with Persian/Urdu scripts in seals, beautiful 

engraved design elephant etc.- K&M Cat. $740 plus 
80 

4 Ireland 

 

Document- 1924 - Registry of Deeds - Embossed 1/-((scilling) and 1/- 6d registration 

of deeds fee. Also 2/- & 2/-6d Ireland registration of deeds revenues. Wonderful piece 

of history. 

60 

5 Straits Settlements 

 

Document- Revenue - 1888 Judicial QV $1 Red & black used on 1895 July 9 Supreme 

Court Property Settlement document in Singapore 
60 

6 Western Australia 

 

Document-1879- Rare 2nd March 1879 Vellum Mortgage Deed, for 1300 pounds, 

issued under the Transfer of Land Act of 1874. The mortgagors borrowing the money 

are the two widows, of the original land owners, Henty and Helpman of Melbourne 

and Warrnambool respectively. The lender or mortgagee is a Patrick Hagan of 

Fremantle, licenced Victualler. The funds used for the purchase of Fremantle Lots 50 

and 51. The well known Fremantle merchant William Frederick Samson of 

Fremantle,merchant,acting under Letter of Attorney for the two widows. A 

tremendous piece of WA history and not to be missed 

200 

7 Great Britain 

 

1873 document of Office of Registration of Joint Stock Companies, Sergeant's Inn, 

Temple, London, with 1/- "Justice Room " black and red revenue stamp(damaged). 

Signed by Lord Mayor of London. A quality piece of history 

 

50 

8 Britain 

 

1900- British Foreign Office Travel Document with 6d duty imprint with Consular 

markings indicating travel to Russia, Netherlands, Palestine, and Egypt when under 

Turkish Sovereignty, Stamped with Russian and Turkish Duty Stamps. Unique Piece 

and very collectible 

175 

9 Palestine 

 

Eye boggling find in an old Jewish collection. Collection of twelve large neat pieces 

franked with 24 various values of the large "Palestine Court Fees "stamps. Mostly 

dated 1936 and with various red, blue and black complete cachets of the sombre 

EXECUTION OFFICE, DISTRICT COURT, MAGISTRATES COURT, etc. each 

with ornate central British GVR cypher. Nice mixed franking's and including complete 

set of 7 5M to 500M, stamp alone retail (B&H) at 187 pound. Great historical interest 

V.Fine 

130 

10 Great Britain 

 

Hagner-1856-79. 14 perf mixture stars(majority)  and letters with a good selection of 

obliterator type numerals. Over 70 clear numerals marked up. Great range of shades. 

High Catalogue. 

70 

11 Great Britain 

 

Card FU- 1858-64 Die 11 P14 2d blue - Selection plate examples Pl 7, PL 8, PL9, PL 

12, PL 13, PL 14(block of 4), PL 15. A lovely selection with some explanatory notes. 

Cat. Over 380 Pounds. 

100 

12 Great Britain 

 

Cover - 1853- Part cover with SG54 1/- embossed. Posted June 1853 via Sheffield and 

Liverpool. Dispatched on the Steamer "American". Received July 8th and 5c stamped 

received. A fold through the stamp and not entire but still a lovely piece and difficult 

to obtain. Cat. as entire 1900 pound. 

400 

13 Great Britain 

 

SG 064 - 1/- orange-brown ( Wmk Crown, Pl 13)- Overprinted Gov't Parcels.VFU 

Clean back and perfs great. Cat. 300 Pounds 
80 

14 Jamaica 

 

Cover entire - 1945 - Philatelic material sent from L. Barrington Smith Co.,Half Way 

Tree, Jamaica to California, USA, Registered.SG48 3d & 49a 6d tied with Lovely 

Half-Way-Tree CDS. Received at Miami, Los Angelas and Temple City. A nice piece 

and excellent condition 

30 

15 Great Britain 

 

Cover Entire - 1892 - On Her Majesty's Service - PRIVATE- Income Tax - SG03 1d 

Lilac overprinted IR Official. A nice VFU copy of a revenue 
30 



16 Australia 

 

Cover Entire-1965- Souvenir cover Daily Mirror Trans Australian BALLOON 

FLIGHT_1965-TEIJIN 1. Unfortunately a small accident prevented the Flight and a 

lovely cachet bearing Cancelled due to Flight accident. An interesting cover with 

detailed history available on line. Signed by 5 members of the organising group 

including J. McCormack who was unfortunately killed while flying the Teijin 1 in later 

years. 

30 

17 Cairo/New Zealand 

 

Cover Entire - 1941 - Sent from Cairo to the Chief Customs Officer, Wellington, NZ. 

A cachet with British Consulate General, Cairo and a lovely clear example of 

Octagonal cachet "Not Opened By Censor in NZ. This is a lovely VFU piece used 

during the second world war. 

30 

18 Madrid/Germany 

 

Cover Entire - 1941 - Sent from Madrid to Germany 14.02.41 - Diplomatic 

correspondence cachet overprinted with eagle bearing swastika cachet. Another 

interesting Diplomatic cover used during the war years. All tied with Queen Isabella 

1938 (9) 

25 

19 Great 

Britain/Australia 

 

Cover Entire-1869- SG109 6d Lilac tied with duplex cancel, Bradford. There is a letter 

complete enclosed in wonderful fine writing. Wonderful history within. Posted Jan.21 

1870 and received Melbourne Mar. 16 1870 some 7 weeks after posting. 

30 

20 Great Britain 

 

1841-SG8m 1d Red Brown-4 margins(one close at bottom right) Obliterated with 

Maltese Cross in Black No. 5 in centre. Nice FU. Cat.180 pound. 
50 

21 W.A. Swan 1/- S.G. 4 grey-brown 15 bar 3 1 margin FU 60 

22 W.A. Swan 1/- S.G. 4 red-brown 12 bar 2 3 good margins one just touching FU 200 

23 PNG 1968 Shells and 1973 set on FDC's 12 

24 VICTORIA Postage Dues set mint 40 

25 AUSTRALIA G.V. marginal 4d olive MUH 25 

26 AUSTRALIA Robes set (thick paper) MUH 100 

27 NEW GUINEA Birds of Paradise (dated) opt Air Mail (ex 5d) tinge of toning MLH 20 

28 AUSTRALIA £1 Roo (couple of flat perfs) C of A FU 60 

29 AUSTRALIA AIF set (3d very slight hinge mark) MUH 10 

30 AUSTRALIA Roo 2/- brown 3rd Wmk FU 10 

31 FALKLAND 

ISLANDS 

Flower set MLH 
10 

32 ST VINCENT 1975 Fish set MUH 10 

33 W.A. Swans 2d yellow selection on card 12 

34 AUSTRALIA NSW set MUH 10 

35 NEW ZEALAND Health Stamps 1929, 1930, 1932, 1933, 1934 retail $100 MLH 30 

36 ANTIQUA 1974 Marine set MLH 10 

37 QUEENSLAND Chalon head 2/6 MUH 15 

38 AUSTRALIA G.V. 1 1/2 brown gutter imprint pair sml multi 'N' over 'N' and S of Ash damaged 

93(1)za MUH 
30 

39 AUSTRALIA 1/- marginal large lyre bird ovpt OS (odd damaged perf) MUH 10 

40 AUSTRALIA Roo 6d Blue perf OS 3rd Wmk good used 10 

41 CHINA Stamp Album 50  

42 CHINA Stamp Album 50 

43 WORLD Album Mini-Sheets Many Better 30 

44 HONG KONG FDC’S (8) Good Cat 40 

45 AUSTRALIA Navigator 7/6 & 10/- MUH 15 

46 AUSTRALIA Navigator Set used £2 has Roller Flaw 60 

47 AUSTRALIA Navigator 10/- & £1 MH 20 

48 AUSTRALIA Navigator 10/- Block of 4 White paper 22 

49 AUSTRALIA 2/6 Aborigine C of A, 3 X no Wmk & 1/- Lyre all MUH 22 

50 AUSTRALIA Pair 2/- Silver Jubilee fine used 20 

51 AUSTRALIA 1937 Centenary sets X 2 10 

52 AUSTRALIA 8 sets 7th Comm Games corner blocks Harrison & sons ltd 12 

53 AUSTRALIA 11 Assorted OS, 2 X 3d 1929 Air. 2 X 1928 3d Kookaburra, 5X 1930 Stuart 55 

54 AUSTRALIA 1935 Anzac set used 12 

55 AUSTRALIA 5 X 1/6 Hermes MUH 15 



56 AUSTRALIA MUH Corner block 5/- Cattle 25 

57 AUSTRALIA  Robes set fine used 15 

58 AUSTRALIA Robes set fine used 15 

59 GREAT BRITAIN QV Chancery Court duty stamps 4d - £1 (15) 70 

60 HONG KONG Stamp Album Good collection 60 

61 AAT Australians in the Antarctic 1901-2001 sheetlet 6 

62 AAT 1966-68 pictorial definitives SG 8/18 (11) Mint Unhinged 30 

63 AUSTRALIA 1993 Women in Parliament sheetlet of 25 15 

64 NORFOLK ISLAND 1980 80th Birthday of the Queen Mother in ½ sheets 25. SG 252/3 Mint Unhinged 5 

65 GERMANY Small box of used 1950's onward. Mostly West Germany with minimal duplication 5 

66 COCOS ISLANDS 1987 America’s Cup Cup-Pex 87 Stamp Exhibition sheetlet 5 

67 ACCESSORY 2 used Cumberland FDC  albums with 40 mixed pages. Good condition 10 

68 ACCESSORY Australia Seven Seas album and hingeless pages 1966 to 1989  40 

69 AUSTRALIA Sydney & Perth across town labels 8 

70 AUSTRALIA 2002 Bush Tucker pictorial gutter strip of 10 7 

71 AUSTRALIA 2007 Circus, Under the Big Top pictorial gutter strip of 10 6 

72 AUSTRALIA Coil Pair 2d bright purple KGVI  p15x14 MUH SG 185a  30 

73 GRENADA 1935 Silver Jubilee SG 145/8 Fine Used 25 

74 LEEWARD 

ISLANDS 
1935 Silver Jubilee SG 88/91 Fine Used 30 

75 SEYCHELLES 1935 Silver Jubilee SG 128/31 Fine Used 25 

76 BRITISH VIRGIN 

ISLANDS 
1935 Silver Jubilee SG 103/6 Fine Used 35 

77 ANTIGUA 1948 Royal Silver Wedding SG 112/3 Fine Used 10 

78 FALKLAND IS 

DEPENDENCIES 

1948 Royal Silver Wedding SG 19/20 Fine Used 

 
5 

79 MAURITIUS 1948 Royal Silver Wedding SG 270/1 Fine Used 30 

80 TURKS & CAICOS 

IS 
1948 Royal Silver Wedding SG 208/9 Fine Used 15 

81 AUSTRALIA YEAR BOOKS 1981-2016 Deluxe with Stamps (2010 Leather)Cat Value $4175 Great 

Value at less than 50% Cat 
2000 

82 AUSTRALIA Year Books 1986-2016 Leather with Stamps Cat Value $4885 Great Value at less than 

50% cat Value 
2400 

83 NYASALAND 

PROTECTORATE 

1938 KGVI 2/- SG139 - 10/- SG142 MH 

 
80 

84 TRINIDAD & 

TOBAGO 
1953 QEII SG 267-278  MH 25 

85 ASCENSION QEII 1956 SG 57-69 USED 30 

86 CEYLON KGV 1935 SG 368-78 MH 40 

87 LEEWARD IS KGVI 1938 SG 110-112 MUH SG113-114 MH 120 

88 BECHUANALAND 

PROTECTORATE 

QEII 1955 SG 143-153 MH 

 
60 

89 MAURITIUS QEII 1969 SG 362-399 SET OF 18 USED 20 

90 GIBRALTAR KGVI 1938 SG 121-131 USED 60 

91 FALKLAND IS QEII 1960 SG 193-207 MH 100 

92 FALKLAND IS KGVI 1952 SG 172-185 MH 100 

93 DOMINICA KGVI 1938 SG 99-108a & 1940 SG 109 MH 40 

94 CYPRUS KGVI 1938 SG 151-63 USED 30 

95 SARAWAK QEII 1955 SG 188-201 no $5 (Sg202) used 10 

96 MALTA KGVI 1938 SG 217-231 MH 40 

97 MALTA KGVI Self Government 1947 o/p 1949 SG 234-48 MH 30 

98 CAYMAN IS KGVI 1950 SG 135-47 MH 10 

99 NYASALAND   KGVI 1938 SG 130-38 MH short set 1/2 d - 1/- 40 

100 GOLD COAST KGVI 1948 SG 135-146 MH 50 



101 Tasmania 

 

SG 155 purple MNG 5/-.perf 12-Has a fold and a slight rip at bottom(not visible from 

front) Cat.550 pound - Better than a space filler 
20 

102 Great Britain 

 

1856- SG64 4d Pale Carmine. Obliterated numeral No16 attributed to Chigwell. A few 

short perfs though difficult stamp to obtain. Cat. 475 pound 
45 

103 Great Britain 

 

1880- SG166 1d Venetian Red Plate Study. Reconstructed AA-AL - 220 stamps FU. 

Many useful post marks also noted. An interesting selection. 
100 

104 Great Britain 

 

1840-1990Penny black anniversary mini sheet on Royal Mail cover over stamped with 

the Maltese Cross. Pristine and Fresh 
5 

105 Argentina/Great 

Britain 

1960-Letter Entire- British Consulate Santa Fe to London. Four Argentinian stamps 

neatly tied Argentine cancel and interesting cancels on reverse. VFU  
20 

106 Mexico/Great Britain 1940 - On His Britannic Majesty's Service Cover Entire - Mexico Consulate General 

to London. VFU Registration Mexican UPU on front and neat Mexican issues on 

reverse. 

20 

107 Brazil/USA 1940 - On His Britannic Majesty's Service Cover Entire - Porto Allegro British 

Consulate to Boston British Consulate General. Tied with 5 * 1000 Reis 1938 

Economy and Culture stamps. Nice VFU 

15 

108 Portugal/Great Britain 1904 - Carlos 25r p.stat.Envelope Commercial used British Consulate Oporto( fine 

cachet)-UK + 20r pair(SG347) 
18 

109 Lebanon/Spain 1946 - Cover Entire - Consulate General Beirut to the Governor of Trinidad & 

Tobago. Great Cachet's and lovely stamps. 
30 

110 Great 

Britain/Australia 

1904 - research needed 

 
30 

111 Russia/Great Britain 1901 - On His Britannic Majesty's Service Mourning Cover - British Consulate 

General, Warsaw to London. Nice cover 
20 

112 Australia Coil testing strip of three in green C of A 5 

113 Australia Card VFU 1966 4c booklet panes complete (3) - 3 different slogans -15 stamps. Cat 

over $40 ea. *3 
15 

114 Australia Card - MUH - 1929 ACSC 136A,134,139,140,133, -MH -ACSC 77ba(os),132,used 

ACSC121 2 pound arms. Nice assembly 
12 

115 Australia Card - 1929-35 fu selection Inc. 2d,3d,6d ACSC 141-143, ACSC 152,153 centenary of 

Victoria - 2d and 5d KGV overprints VFU and others (13 total) 
12 

116 Sarawak 1955/57 - Card QEII & Local Motifs set CTO NG SG188, SG190/91,SG193/202. 

Only missing a couple of low values. Clean and fresh cat. Over 30 pounds 
25 

117 Norfolk Island Card - 1966 - SG 60-71 set MLH (12) nice set Cat. $20 7 

118 Norfolk Island Hagner - 1966-70 MLH selection 10 

119 Australia Hagner - 1958-60 MUH SG D132 no watermark 8d postage Due Pristine block 30. 

Cat.180 pound as singles 
50 

120 Australia 1966 - SET x 12 - 5c-30c Definitive native Birds & Fish series MNH. Bright and 

fresh. 
7 

121 SARAWAK QEII used set 6 

122 POSTCARD Early Freemantle Postcard with 1d swan stamp 6 

123 GERMANY German cover with Special Courier Mail Label 15 

124 GREAT BRITAIN Festival of Britain FDC to Claremont WA lovely backstamps 6 

125 PALAU 1987 $10 floral basket muh X2 Cat $100 + 15 

126 DENMARK Paintings 3 X10KR + 1 X 5KR 5 

127 ITALY 1956 set LMH 5 

128 SOUTH AFRICA Overprints set Kenya Tanganyika Uganda 8 

129 ARGENTINA 500 Pesos MUH Antarctic Research 5 

130 AUSTRIA 26 June 1945/6 Surcharge on 30 g red block of 4 MUH 5 

131 AUSTRIA 1949 UPU set light mint hinged 5 

132 ROMAN STATES 7 MUH all Perf 8 

133 NETHERLANDS Early Netherlands on stock card 12 

134 NETHERLANDS Early Netherlands on stock card 10 

135 ROMANIA 1956 Animals used set Cat $160 20 

136 MEXICO 1938 17th Town Planning set MLH 15 

137 GREAT BRITAIN 1978 Collectors pack MUH 5 

138 UNITED NATIONS 23 pages in Folder 10 

139 SPAIN Chinese album filled with Spain MUH/MH/used 20 

140 EGYPT 50pt + 2 X £1 muh/used 10 



141 W.A. Swans selection on card 10 

142 AUSTRALIA Roos 6d Kooka opt OS one Sma Multi other C of A used to fine used 10 

143 W.A. Postcard cancelled Albany SP 27 1904 receival marking Auckland 19? Oct 04 Very 

fine 
25 

144 AUSTRALIA Cover to Germany with 1d Roo X2 and 1/2 d Roo (showing toning) handstamped on 

reverse 
25 

145 AUSTRALIA Tin Can Mail- cancelled Perth 1 Jne 1939 GVI 2d adhesive with slogan 

Çommonwealth Loans Subscribe early'. Handstamped Latitude, Longitude plus 

cancellations on reverse 

25 

146 W.A. Postmark Katanning on 9d Swan CDS 10 

147 ARGENTINA Selection blocks in envelope - may pay to inspect. Mostly MUH 8 

148 HONG KONG 1997 Skyline scenes set MUH 10 

149 AUSTRALIA Postal Stationery GV 4d orange registered from Perth to Tambellup 15 Jul 1920 10 

150 GREAT BRITAIN GVI 10/- block 6 unused 10 

151 AUSTRALIA 5d QEII from uncut booklet block 9 imperf between 2 and 3 stamps plus wide margin 

on left                                                        
10 

152 AUSTRALIA GVI booklet 2 1/2d inverted wmk 2 stamps missing 9 

153 AUSTRALIA 3d Kooka w/c MUH 5 

154 AUSTRALIA roo 6d. opted OS small multi part imprint w/c (one perf tone) MUH      70 

155 QUEENSLAND Queensland QV one pound FU    10 

156 AUSTRALIA Australia Capital City transport prestige booklet overprinted 2012 PSWA Centennial 

Exh. 17-20 May number o35/250                         
20 

157 AUSTRALIA World postcards with some duplication (25) 9 

158 AUSTRALIA Australia packs FV $32.23 15 

159 AUSTRALIA Australia on card Cobb and Co set corner blocks 4, 2/3 Royal Visit block 4, 2/6 wmk 

Aborigine   block 4 MUH                                       
15 

160 AUSTRALIA 1929 Reprints vignette sheetlet of 4 X2. 1 sheetlet o/p SPECIMEN MUH 8 

161 HONG KONG 1966 Churchill Commemoration SG 218/21 Mint Unhinged 25 

162 K.U.T. 1935 10/- KGV South African Crowned Cranes SG 122 Mint Hinged 65 

163 NEW ZEALAND 1931-35 Airmail issue of 3 SG 548/50 Used 20 

164 NEW ZEALAND 1934 7d Airmail o/printed Trans-Tasman Air Mail. "Faith in Australia" SG 554 Fine 

used 
35 

165 NEW ZEALAND 1935 Silver Jubilee SG 573/5 Fine Used 25 

166 NEW ZEALAND 1954-63 Queen Elizabeth II Officials SG O159/67 Mint Hinged 20 

167 NEW ZEALAND 1958 Health Stamps Miniature Sheets (2) SG ms765a Mint Unhinged 8 

168 NEW ZEALAND 1962 Health Stamps Miniature Sheets (2) SG ms813b Mint Unhinged 25 

169 COCOS ISLANDS 1992 WWF Endangered Species sheetlet Mint Unhinged 12 

170 GRENADA 1953-59 Queen Elizabeth II definitives (13) SG 192/204 Mint Hinged 25 

171 TRINIDAD & 

TOBAGO 
1960-67 Queen Elizabeth II definitives ex SG 291a (14) SG 284/97 Mint Unhinged 25 

172 CANADA 1937 KGVI coil stamps imperfx8 SG 368/70 Mint Hinged 20 

173 CANADA 1942-43 War Effort KGVI coil stamps imperfx8 SG 389/93 Mint Hinged 15 

174 CANADA 1942-43 War Effort, 6c & 7c Airmails SG 399/400 Mint Hinged 20 

175 CANADA 1950-51 KGVI booklet stamps imperfx12 SG 422b/423c Mint Hinged 15 

176 CANADA 1951 $1 Fisherman SG 433 Mint Lightly Hinged 20 

177 CANADA 1939 10c green Special Delivery Express SG S9 Mint Lightly Hinged 10 

178 ANTIGUA 1966 Royal Visit in blocks of 4 SG 174/5 Used 5 

179 LESOTHO 1971 Birds (7) SG 204/10 Mint Unhinged 15 

180 ST VINCENT 1970 Birds (16) SG 285/300 Mint Unhinged 10 

181 AUSTRALIA 1970 Captain Cook Bicentenary M/S o/p Melbourne Airport at TULLAMARINE 20 

182 CINDERELLA Timaru Philatelic Society Exhibition Cinderella’s 2 different 10 

183 PARCEL STAMPS North Eastern Railway prepaid newspaper parcel stamps (2) 10 

184 AUSTRALIA B.C.O.F JAPAN 1946 BLK of 4  ½ d Roo MUH 20 

185 NEW ZEALAND PALMPEX 84 Arms Type Stamp Folder and Proof 40 

186 NEW ZEALAND PALMPEX 84 Smiling Boy Health Folder and Proof 40 

187 TELEGRAM FORM Post Office Overseas Telegram London 1947 20 

188 REVENUES Stockcard of G.B.  Transfer Duty stamps (7) some faults 25 

189 GILBERT & ELLICE 

ISLAND 

KGVI 1939 SG 43-54 MH 
25 



190 ST HELENA QEII 1953 SG 153-65 (MH) 50 

191 FALKLAND IS 1964 QEII SG 215-18 MH 8 

192 NYASALAND KGVI 1945 SG 144-152 used SG 153-156 MH no SG 157 30 

193 FALKLAND IS QEII SG 187-192 MH 20 

194 REVENUES Australian Departure Tax 3 different used 10 

195 CINDERELLA Australia Redex 1954 3 different 15 

196 CANADA Olympic Souvenir Folder 1976 Montreal 10 

197 CAYMAN IS KGVI SG 135-147 used 30 

198 REVENUES Great Britain Army Telegraphs 2 pence and 1 shilling 15 

199 GREAT BRITAIN Penny Black & Red and Two Penny Blue imperf with Maltese Cross cancels 100 

200 SEYCHELLES KGVI 1938 SG 135-149 set of 25 MH CV £550 300 

201 Australia 1968-71 - Floral Emblem Definitive set 6c-30c MUH top centring. Bright and fresh 6 

202 Australia 

 

1994 O/P specimen $1.20 Hospital Ship pair MUH,1993 Aboriginal Australia $1.05 

pair MUH SG 1420 HV Robert Cole. 
5 

203 Australia 

 

1927 - Opening of Parliament House ACSC 132 - MUH part pane 24 - some toning 

though still a nice piece 
11 

204 Australia 1966-67; 4c Plate 20 block of 20 MUH. 7 

205 Australia 1966-67; 4c Plate 27 block of 20 MUH. 7 

206 Australia 1966-67; 4c Plate 28 block of 20 MUH. 7 

207 Australia 1966-67; 4c Plate 28 block MUH & perf pip block 20  7 

208 Aden 

 

1913-48 SG16/27 (13) set MUH, MLH - No hinge remnant. A fine and fresh set with 

great centring. Cat. Over $200. 
50 

209 Anguilla 1967-68 SG 17/31 (15) set MUH. A fine fresh set with excellent centring. Cat $30 11 

210 Anguilla 

 

1981 - 175th Anniversary of the Death of Lord Nelson. MUH - $5 Mini Sheet & 

22c,35c,50c,$3  All Bright and fresh(5) 
10 

211 Anguilla 1976 - Battle for Aquilla Mini Sheet MUH and pristine 8 

212 Anguilla 

 

1971 - Battle of the West Indies Strip of 5 se-tenant MUH and pristine from bottom of 

sheet with maker and colour codes 
11 

213 Antigua 1970 - Military Uniforms MUH set Inc. Mini Sheet (5+5) Bright and fresh 10 

214 Antigua 1971 - Military Uniforms MUH set Inc. Mini Sheet (5+5) Bright and fresh 10 

215 Antigua 1972 - Military Uniforms MUH set Inc. Mini Sheet (5+5) Bright and fresh 11 

216 Antigua 1973 - Military Uniforms MUH set Inc. Mini Sheet (5+5) Bright and fresh 10 

217 Antigua 1976 - Special Events MUH set Inc. Mini Sheet (6+4) Bright and fresh 10 

218 Antigua 1976 - Olympic Games MUH set Inc. Mini Sheet (3+4) Bright and fresh 5 

219 Ascension Island 1969 - Royal Naval Crests MUH Mini Sheet Bright and fresh 7 

220 Ascension Island 1970 - Royal Naval Crests MUH set 4 x singles Bright and fresh 7 

221 AUSTRALIA Arms set VFU 15 

222 GREAT BRITAIN GVI proof overprinted 'Specimen'mint 3 

223 NEW ZEALAND 1898 5/- Mt Cook wmk sidewasy perf 14 overprinted Ófficial'some toning unused 30 

224 BARBADOS Silver Wedding pair MLH 10 

225 NEW ZEALAND Selection 1935 Pictorial covers showing a little toning 4 

226 AUSTRALIA 7c prime Minister set on 4 covers 6 

227 HONG KONG M/S on 3 hagners MUH 10 

228 HONG KONG Strip 13 Definitive stamps 6 

229 PAPUA Jubilee set (2d tone) MUH/MLH, Papua Coronation set FU 4 

230 AUSTRALIA 1935 Anzac set MUH 45 

231 PAPUA Selection on card Lakatois both small and large Papua overprints (8) usual gum M 15 

232 PAPUA Selection on card 1932 Pictorials to 1/- M/MUH 20 

233 AUSTRALIA Registered cover from NSW Philatelic Exhibition addressed to Perth 4 April 1938 5 

234 W.A. QV 10/- deep mauve used 25 

235 AUSTRALIA Roo 1d red X2 perf large OS MLH 30 

236 NEW ZEALAND 1935 Pictorial corner blk 4 plate 3 perf 12 1/2 MUH/MLH 50 

237 NEW ZEALAND 1931 Air 3d overprinted 'five pence' MUH 25 

238 AUSTRALIA Unaddressed cover 5d Ram adhesive cancelled 'Walcott Street'CDS 50 

239 NEW ZEALAND Off paper in container 5 

240 AUSTRALIA G.V. off paper in container 15 

241 NETHERLANDS 

NEW GUINEA 

1953 Netherlands Flood Relief Fund SG 22/4 Mint Lightly Hinged 

 
35 

242 MAURITIUS 1904 15c grey-green Express Delivery SG E6 Mint Hinged 20 



243 TURKS & CAICOS 

IS 

1957 Queen Elizabeth II definitives (14) SG 237/50 Mint Lightly Hinged 
40 

244 SOUTH AFRICA 1933-36 Voortrekker Memorial Fund bi-lingual pairsSG 50/3 Very Lightly Hinged 10 

245 EAST AFRICA & 

UGANDA 

1912 2r red & black/blue KGV wmk Multi Crown A SG 54 Used 

 
25 

246 ITALY 1950 32nd International Automobile Exhibition, Turin SG 743 Mint Hinged 10 

247 ITALY 1951 33rd International Motor Show, Turin SG 781 Mint Hinged 12 

248 ITALY 1952 30th Milan Fair SG 811 Fine Used 10 

249 AUSTRALIA 1969 50
th
 Anniversary First Australia-England Flight block of 9 MUH 5 

250 SOUTH ARABIA 1966 Qu’aiti State in Hadhramaut New Currency issue SG 53/64 MUH 25 

251 SOUTH ARABIA 1966 Qu’aiti State in Hadhramaut World Cup Football Championships SG 71/8 MUH 20 

252 NEW ZEALAND 1940 Centenary of Proclamation SG 613/25 MH 35 

253 NEW ZEALAND 1982 Native Birds SG 1288/97 15 

254 AAT 1966-1968 definitive issue SG 8/18 MUH 20 

255 EGYPT 1933 International Railway Congress SG 189/92 MH 30 

256 SINGAPORE 1971 Art series SG 165/70 Used 25 

257 PNG 1987 Ships series SG 543/57 MUH 15 

258 N.W.P.I. Roo 2d grey 2
nd

 watermark. Type B overprint SG 73 Used 45 

259 N.W.P.I. Roo 2½d indigo 2
nd

 watermark. Type C overprint SG 74 Used 12 

260 N.W.P.I. Roo 1/- emerald watermark 5. Type B overprint SG 90 Used 15 

261 ASCENSION 1938 KGVI 1 1/2 d With Davit Flaw MH (sm Thin) 100 

262 AUSTRALIA Stuart Exploration OS set CTO 15 

263 AUSTRALIA 3d Airmail Perf OS CTO 20 

264 AUSTRALIA 3d Kookaburra Perf OS CTO 10 

265 AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee Set MH 25 

266 AUSTRALIA 1935 Anzac set MH 25 

267 AUSTRALIA 1931 Kingsford Smith set MH 8 

268 AUSTRALIA WAPEX 84 covers (8) 8 

269 CHRISTMAS IS 15th OCT 1958 First Day Cover & MUH set 75 

270 CHRISTMAS IS World Stamp Expo 1990 & Birdpex 90 Covers 40 

271 AUSTRALIA 1928 KOOKABURRA M/S MUH light even gum toning (age) 130 

272  Stanley Gibbons Stamp Colour Key 10 

273 REPLICA CARD Stamp Replica Card NO 48 Black Print 30 

274 REPLICA CARD Stamp Replica Card NO 49 Black Print 30 

275 REPLICA CARD Stamp Replica Card No 50 Black Print 30 

276 BOOK Australia's Stamp replica Cards by Martin Walker 2015 50 

277 CANADA Air Mail Cover 1931 20 

278 CINDERELLA 1949 National Postage Stamp Show Nov 18-20 New York City 20 

279 GREAT BRITAIN Penny Reds Plate Numbers (64) used 40 

280 POSTCARDS Flower Theme (8) 8 

281 BOOKLETS 64 Booklets (World) at $3 each cheap some Booklets $70 each on Ebay +Aust Booklet 

pages 4c + 5c 
200 

282 SHOW PNC’S Special Show PNC’s + 2 X £5 Red Arrow Coins 600 

283 AUSTRALIA 3 Cigarette tins full of KGV heads 1d, 1 ½ d, 2 d genuine unsorted 50 

284 CUT OUTS Stock Pages of stationary Cut Outs mainly Australian 10 

285 NEW ZEALAND Peace Special Comm Cover 5 

286 SOUTH AFRICA 1957 41
st
 Medical Congress, Durban X 2 covers 10 

287 ISRAEL FDC’s + Reg covers (40) 10 

288 USA Mailing Box unsorted covers & stamps 20 

289 MAXI CARDS Collection of Maxi Cards 10 

290 CHANNEL 

ISLANDS 

Fine FDC Channel Islands 10 May 1948 
10 

291 PAPUA NEW 

GUINEA 

Booklets (cat$540) + FDC’s (Wesleys) 
100 

292 MALDIVES Nice Collection Maldives on Hagners 15 

293 HUTT RIVER Hutt River FDC + stamps 5 

294 AUSTRALIA Assorted FDC’s many better + Letter’s, Postcards 8 

295 U.S.A. U.S.A. on 42 Hagners 30 

296 TRANSVAAL Transvaal Super Lot 25 



297 ITALY 1951 Verdi set very light hinge 40 

298 GREAT BRITAIN Continental Night Mail PMK’s on QV stamps 25 

299 GREAT BRITAIN QV 2 Pence Blues on stock card 12 stamps with faults low reserve 10 

300 JOINT ISSUE Hong Kong & Australia Joint Issue 1997 Mini-Sheet pack 7 

301 Ascension Island 1971 - Royal Naval Crests MUH set Inc. Mini Sheet (4+4) Bright and fresh 12 

302 Ascension Island 1972 - Royal Naval Crests MUH set 4 x singles  Bright and fresh 5 

303 Ascension Island 1981 - Flows set MUH to 2 pound (15) & up to 40P with selvedge 15 

304 Ascension Island 1986 - 60th Anniversary of the Birth of QEll set to 1 Pound.(5) Pristine and fresh 5 

305 Barbados 1982 - Early Marine Transport MUH set 20c,35c,55c,$2.50 Fresh and lovely 5 

306 Belize 1981 - Football World Cup Spain MUH set to $2 (6). High Cat. 25 

307 British Solomon 

Islands 

1913/1921 - SG21/47 values mixed watermarks to 1/- (20)MUH/MLH some stamps 

toned on reverse. Still nice assembly. Cat over $100 
20 

308 British Solomon 

Islands 

1956/63 - Part set QEll MUH Inc. SG83,SG84a brown red,SG85, SG87, SG89, 

SG90a, SG91b,SG93a reddish purple(cat 27 pound) 
20 

309 British Solomon 

Islands 

1965 - MUH set (15) SG112/126. A beautiful, clean and pristine set . Cat.$90 
30 

310 Solomon Islands 1984 - Ausipex 84 MUH set Inc. Mini Sheet (4+4) Bright and fresh 10 

311 Ceylon Card - SG269/6c carmine MUH, Part set VFU 1938/49 - SG386, SG387, SG387f, 

SG388, SG389, SG390, SG391, SG393b(wmk upright), SG392a(wmk upright), 

SG396, SG396b. Nice clean & bright 

11 

312 British Guiana Card - 1954 local motif's - $5 MUH well centred - cat. $25 10 

313 Grenada 1970 - Pirates set MUH (4) Nice clean and well centred. 5 

314 Grenada 1982 - Butterfly set - $5 MUH minisheet. Cat $20 10 

315 Kuwait Card - 1958-9 MUH Shaikh Abdullah & Local Motifs set SG131/43. All with selvage 

and 4 high values with top left corner selvage with hint of hinging in selvage only. Cat 

over 30 pound + premium for selvage copies 

20 

316 Gilbert & Ellice 

Islands 

1939 - Card KGVI and Motives set MUH SG43/54 - Cat over 60 pound 
45 

317 Gilbert & Ellice 

Islands 

1937 - Card Coronation KGVI & QE on piece with 3 lovely Gilbert & Ellice Islands 

Colony strikes for 1st day of issue. SG40/42 
7 

318 British Solomon 

Islands 

1938 - Card QEII on Agricultural, Economics & Transport set MUH SG166/180. A 

little paper adhesion in one spot on the $1 and $2 copies. A nice fresh set cat. Over 20 

pound 

15 

319 Solomon Islands 1976 - Card Flora & Fauna set MUH SG305/319. Clean & Pristine cat over 20 pound 15 

320 Jamaica 1945 - Card New Constitution set VFU - SG134/40 - nice set 6 

321 AUSTRALIA Postal Stationery GVI 3d Newspaper Wrapper with 2d Queen Mother added used 10 

322 AUSTRALIA Postage Dues 1/2 d- 6d D91/7 MLH 25 

323 AUSTRALIA Postal Stationery Postcard G.V. 1 1/2d Mint 5 

324 AUSTRALIA Postage Due 1/- green D19 perf 11 1/2 Mint 15 

325 WORLD On pages-Malaya, Mexico, Norway etc Used 4 

326 NEW ZEALAND Mounted on pages 1975-1977 Used 5 

327 WORLD Selection of M/S on 5 Hagners MUH 5 

328 GERMANY Mounted on 3 pages M & Used 7 

329 REP SOUTH 

AFRICA 

7 Hagners mostly MUH 
10 

330 JUGOSLAVIA Mounted on 3 pages used 5 

331 AUSTRALIA Robes 5/- corner imprint pair thin paper MUH 9 

332 AUSTRALIA Covers Çhallis' X4 1950, 51, 55, 56 each with blks of 4 adhesives 30 

333 NEW ZEALAND Chalon 6d red brown imperf S.G. 42 2 1/2 goo margins FU 50 

334 AUSTRALIA Roo 2/- brown 1st  wmk, low left corner missing few blunt perfs FU 30 

335 AUSTRALIA G.V. 1/4 single wmk Milky Blue? FU 30 

336 W.A. Swan 1/- 2 margins cut into left margin used 8 

337 NEW ZEALAND 1926 Dunedin Exhibition MLH 30 

338 NEW ZEALAND Matariki set adhesives in blks 4 FV $42 10 

339 WORLD M/S both sides 2 pages MUH (15) 9 

340 WORLD Sml Stockbook rubble! 8 

341 GREAT BRITAIN QV 1 Penny Red Stars with Postmarks on paper 10 

342 GREAT BRITAIN QV 1 Penny imperfs on stock card 10 

343 SAMOA Album MUH/Mint/used 20 



344 RHODESIA Rhodesia Mail with Postage dues 1970’s 50 

345 WORLD Album with World on Hagners Some Better Thousands 40 

346 WORLD FDC’s on Special Presentation Pages 10 

347 SOUTH AFICA 1938 2X Covers. Super Must View 50 

348 SOUTH AFRICA 5X Covers 1939-41 20 

349 SOUTH AFRICA 2X Covers 1939-48 30 

350 SOUTH AFRICS 3X Covers 1949 15 

351 WORLD The World Postage Stamp Album Very Old 20 

352 MATCHBOXES Serious Collection of Matchboxes 2 Albums + 2 Hagners 250 

353 WORLD 12 Old Letters 1800’s-1952 World mix 10 

354 LETTERS 7 Leters to Aust Stamp Monthly 1952 Viewing a Must 12 

355 GREECE Greece Cover with Super 5 Drachmarks X 4 Air stamps 15 

356 LETTER Reg Letter to Germany 40 Paras on 2 ½ d British PO Constinople 10 

357 COVERS Shoe Box full 190+ covers many reg many Vic ERA 150 

358 HONDURAS UPU Lettercard unused 1890’s 5 

359 PRUSSIA Germany States Prussia 2 Groshen on Cover 1866 15 

360 COVER Emergency Air Mail Service Cover used 10 

361 AUSTRALIA 2014 Centenary of Stamps presentation pack. Contains Letterpress & Offset KGV 

sheetlets 
17 

362 AUSTRALIA 2016 Love to Celebrate presentation pack 15 

363 COOK ISLANDS 1949-61 Pictorial definitives SG 150/9 Mint hinged 30 

364 ASCENSION 

ISLANDS 

1956 QE II pictorial definitives SG 57/69 Mint hinged 
75 

365 BRITISH SOLOMON 

ISLANDS 

1939-51 KGVI pictorial definitives SG 60/72 Mint hinged 

 
40 

366 QUEENSLAND 1895 £1 deep green. Wmk 6 Thin paper. SG 165 Used CV £100 50 

367 HONG KONG 1986 Appearance of Halley's Comet miniature sheet SG MS511 Mint unhinged 10 

368 GIBRALTAR 1953-59 QE II pictorial definitives SG 145/58 Mint hinged 80 

369 AUSTRALIA 6d claret Kookaburra SG 19 Fine Used 25 

370 AUSTRALIA 1971 Christmas block of 25 25 

371 GREAT BRITAIN 90+ First Day Covers. Good source for fine used stamps 45 

372 GREAT BRITAIN 1924 -25 British Empire Exhibition. Dated 1924. SG 430/1 Mint unhinged 25 

373 NAURU Near complete (ex-early high values) mostly mint collection 1916-87 in 16 black page 

stock book 
130 

374 USA 1982 State Birds & Flowers sheet of 50. Affixed to envelope and cancelled 

Washington DC on first day of issue 
15 

375 USA 1987 "Capex 87" Stamp Exhibition sheet of 50 North American Wildlife MUH 20 

376 USA 1996 Atlanta Olympic Games sheetlet of 20 SG 3184/3202 MUH 10 

377 AUSTRALIA 1997 Australian Legends. Sir Don Bradman sheetlet of 10, PNC and Australia Post 

presentation book & Vale "The Don" presentation pack 
25 

378 CANADA 1984 Canada Day sheetlet of 12. Unitrade 1027a MUH 10 

379 AUSTRALIA Album with 60+ Australia & GB FDC/Souvenir covers 10 

380 AUSTRALIA 4 Australia Post publications: 40 Royal Years, War & Peace (2), Australians under 

Fire 
20 

381 AUSTRALIA Christmas 71 pane of 25  30 

382 GREAT BRITAIN Penny Red Covers 1858-66 (11) 50 

383 CINDERELLA Anpex 72 M/S Red & Black in Official Souvenir Folders 30 

384 POSTCARDS 4 Japanese Postcards 1 Used 15 

385 BOOKLETS South-Pex 2018 both left and right 10 

386 POSTCARDS BUON NATALE Postcards (4) Girl with Doll 20 

387 POSTCARDS Kewpie Doll Postcards 4 different 1 used 20 

388 BOOKLET Rising Sun Badge o/p 2012 PSWA Centennial Exhibition 10 

389 MINI-SHEET ACE STAMP AUCTIONS Overprinted Sheet 2016 No 8 25 

390 MINI-SHEET ACE STAMP AUCTIONS Overprinted Sheet 2015 No 7 25 

391 COVER 1912 Cover London (American Telegram) 15 

392 COUPON Imperial Reply Coupon Australia 3d 10 

393 REVENUE  Tasmanian Govt Cheque with 6 X 5d stamp duty stamps 1966 10 

394 REVENUE  Tasmanian Govt Cheque with 13 X 3c stamp duty stamps 1966 10 

395 REVENUE  Tasmanian Govt Cheque with 12 X 3d stamp duty stamps 1966 10 



396 REVENUE  Tasmanian Govt Cheque with 2 X 1/- stamp duty stamps 1961 10 

397 AUSTRALIA Albany Great War Centennial Exhibition 2014 Booklet, M/S and Replica Card No 36 

all O/P and Numbered 091 + 4 Different Covers 
50 

398 MEDALLION 

COVER 

2014 KGV Medallion Cover number 3423/3500 
50 

399 PNC ANZAC DAY 2012 O/P 2012 PSWA Centennial Exhibition 55/250 25 

400 PNC Australia Post 200 Years 2009 20 
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